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ÅRSRAPPORT 2008 

  
Avlsrådet har bestått av  Geir Holden, Tom Bråthen, Ingar Hære og vararep. Knut 

Aaserud. 

  

Vi har hatt tre felles møter ett i Solbergelva, Årnes og i Rånåsfoss. Tilstede på 

begge møter har alle avlsrådets medlemmer vært. Vi har utover dette hatt jevnlig 

kontakt på telefon. 

  

Geir Holden, Tom Bråthen , Knut Aaserud var tilstede på Ringens årsmøte 2007. 

Geir Holden leste opp der årsberetning og tok imot spørsmål angående avlsrådets  

arbeide. 

  

Avlsrådet har hatt 11 forespørsler om paringer. Vi har hatt fire paring,  der to har 

gitt valper og to tisper som har valper på gang.  Det har blitt 16 valper med 

fordeling av syv hanner og ni tisper. 

  

Hanner som er brukt i 2007: 

 09627/99       Rambo 

 13708/02       NJCH Santo 

 15778/03       Luzzarek 

 S39937/00     SJCH RR Pelltorparns Ingo 

  

Avlsrådet har jobbet med å få til flere paringer  denne sesong. Geir Holden har hatt 

kontakt med aktuelle tispe eiere. Noe som kan se ut til å  få ønsket effekt. Vi har 

også komme fram til at vi vil stramme til noe på det med løshet på våre hunder. Vi 

kommer til å bruke løse hunder mindre i avl og  sjekke hunder bakover i 

stamtavlene for løshet. Med bakgrunn i dette har vi revidert vår hannhundliste. Det 

har resultert i noe færre hanner , men vi håper at vi kan forbedre løsheten i rasen på 

sikt. 

  



Avlsrådet har delt ut avlsrådets Heders Premie til beste avls  hanne og tispe. Denne 

heders prisen deles ut for fjerde gang.  Den tilfalt i år S25655/98 Melvin , eier 

David Häggblad og  09629/99  Centa, eier Harry Brendtrø. 

  

  

På jaktprøver sesongen 2007/08 var det atten hanner og fjorten 9tisper på prøve. 

Antall starter på jaktprøver var trettifire hunder. Det var en premie prosent  på 

eliteprøver på 38,8% og på åpenprøver en premieprosent på 64,1%. Samlet ga dette 

en premieprosent på 56,1%. På åpenprøver er vi fornøyd med resultatene. Med 13 

x1 åp, 3x2 åp og 9x3 åp. På Eliteprøvene har det blitt 3x1 ep, 1x2 ep og 3x3 ep. 

Eliteprøve resultatene kunne ha vært bedre. De er her vi kan hente valpekjøpere 

som ser at hundene duger også over to dager. 

Utstillings sesongen er godt i gang og det ser ut som vi har en rase som virker å 

være homogen (liten skilnad på hundene). Vi har lite tredje og utslåtte hunder for 

feil. 

  

  

Med Hilsen 

  

Ingar Hære                      Tom Bråthen                             Geir Holden 
 


